

## والیبال ایران قهرمان اروپا را شکست داد

والیبال ایران که با هدف کسب تجربه گام به آوردگاه جام جهانی نهاده، با غلبه بر صربستان، قهرمان اروپا و تیم پنجم رنکینگ فدراسیون جهانی، تحسین و احترام دنیای والیبال را برانگیخت.



شاگردان ولاسکو در تیم ملی در میان ناباوری کارشناسان، 3 بر 2 صربستان را شکست دادند

والیبال ایران قهرمان اروپا را شکست داد

والیبال ایران که با هدف کسب تجربه گام به آوردگاه جام جهانی نهاده، با غلبه بر صربستان، قهرمان اروپا و تیم پنجم رنکینگ فدراسیون جهانی، تحسین و احترام دنیای والیبال را برانگیخت.

تیم ملی والیبال ایران که به دنبال قهرمانی مقتدرانه در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به افتخار حضور در جام جهانی آن هم پس از 20 سال نایل آمده است، در میان ناباوری کارشناسان دست به شاهکاری بزرگ زد تا با پیروزی بر قهرمان اروپا در سومین دیدار خود، با اعتماد به نفسی دوجندان برای دیدار با لهستان دورخیز کند. خولیو ولاسکو، سرمربی نامدار و کارکشته تیم ایران که کلکسیونر از افتخار و تجربه را از زادگاهش آرژانتین و کشورش ایتالیا یدک می‌کشد، صبح دیروز با کسب برتری مقابل صربستان، کاری کرد کارستان، تا بار دیگر توان خود و شاگردانش را به اثبات برساند.

این رقابت‌ها دیروز در شرایطی در ژاپن پیگیری شد که تیم ملی ایران به دنبال پیروزی ارزشمند 3 بر یک مقابل میزبان رقابت‌ها، در دومین دیدار خود 3 بر صفر مغلوب کوبا شد تا کمتر کسی تصور غلبه بر صربستان در ذهنش خطور کند.

گرچه صربستان در دو دیدار قبلی خود مغلوب آرژانتین و لهستان شده بود، اما سطح بالایی رقابت‌ها در کنار فاصله نزدیک تیم‌های شرکت‌کننده جای هیچ تردیدی باقی نمی‌گذاشت که مصاف با صربستان کار دشواری برای تیم ایران محسوب می‌شود.

با این حال تیم ملی کشورمان در میان ناباوری کارشناسان 3 بر 2 صربستان را شکست داد تا نشان دهد که با دانش ولاسکو و غیرت بازیکنان خود می‌تواند دست به کارهای بزرگ بزند. ایران در این دیدار گیم‌های اول، چهارم و پنجم را با نتایج 25-17، 25-21 و 15-11 به سود خود نوشت و گیم‌های دوم و سوم را با نتایج 18-25 و 21-25 به صربستان واگذار کرد.

ولاسکو: خوشحالم الگوی خود را شکست دادیم

خولیو ولاسکو، سرمربی تیم ملی ایران در نشست خبری پس از این بازی گفت: از این پیروزی خیلی خوشحالم نه تنها به دلیل این که ما قهرمان اروپا را شکست دادیم، بلکه به این دلیل خوشحالم که در تمام طول تابستان گذشته تیم صربستان را به عنوان الگو برای بازیکنان خود معرفی می‌کردم و حال از پیروزی برابر این تیم خیلی مسرور هستیم.

وی افزود: بازیکنان ما در این دیدار نشان دادند که یاد گرفته‌اند امتیاز توپ‌های رفت و برگشتی را به دست آورند. به نظرم صربستان امروز بهترین عملکرد خود را به نمایش گذاشت. من پیش از این دیدار به بازیکنان خود گفته بودم اگر ما شانس برای پیروزی مقابل قهرمان اروپا داشته باشیم باید از آن نهایت استفاده را ببریم، حالا شاگردانم راه پیروزی در بازی‌های طولانی را یاد گرفته‌اند.

پس از این بازی ولاسکو به هتل نرفت و در سالن ماند تا از نزدیک بازی دو تیم لهستان و آرژانتین، حریفان بعدی ایران را آنالیز کند.

نادی: بزرگی خود را ثابت کردیم

علیرضا نادی، کاپیتان تیم ملی گفت: صربستان تیم بزرگ و با سابقه‌ای است و ما هم با پیروزی بر این تیم ثابت کردیم که تیم بزرگی هستیم، پس از بازی با کوبا زمان استراحتمان کافی بود و توانستیم بازی خوبی انجام دهیم.

بازیکنان ما پس از شکست مقابل کوبا قدری اعتماد به نفس خود را برای این دیدار از دست داده بودند که خوشبختانه با پیروزی مقابل قهرمان اروپا وضعیت روحی تیم خیلی بهتر شد.

نتایج کامل روز سوم:

ایران 3- صربستان 2/ مصر 3- چین صفر/ لهستان 3- آرژانتین یک/ ایتالیا 3- برزیل 2/ کوبا 3 ژاپن صفر

تیم ملی والیبال ایران هم‌اکنون با 5 امتیاز در رده ششم جدول رده بندی قرار دارد.

این در حالی است که لهستان و روسیه با 9 امتیاز و برزیل با 7 امتیاز در رده‌های اول تا سوم قرار گرفته‌اند؛ ضمن این‌که دیدار بعدی تیم ملی ایران ساعت 9/30 فردا (پنجشنبه) به وقت تهران در شهر اوزاکا برابر تیم قدرتمند لهستان خواهد بود.

فیاضی، بهترین بازیکن میدان

پس از پایان این بازی پوریا فیاضی بازیکن 18 ساله تیم ملی به عنوان بهترین بازیکن میدان معرفی شد و سایت فدراسیون جهانی نیز در گزارشی سید مهدی بازارگرد را به عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران و ایوان میلیکوویچ را به عنوان امتیازآورترین بازیکن مسابقه معرفی کرد.